



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น
ส่วนจำกัด เกษตรสุขใจฟาร์ม (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๖๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันหก
ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 66089279543

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 22 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	ทึชชูแบบแผ่น(กระดาดเซ็ดปาก 24 * 24 ซม.) 500 แผ่น เอโร	ท่อ	10	75.00	75.00	750.00
2	ตะกร้าพลาสติกสีเหลี่ยม 12.5*15.5*3.5 นิ้ว	ใบ	5	15.00	15.00	75.00
3	ตะกร้าพลาสติกสีเหลี่ยม 22*27*9 ซม.	ใบ	10	20.00	20.00	200.00
4	ตะกร้าพลาสติกสีเหลี่ยม 29*27*9 ซม.	ใบ	10	20.00	20.00	200.00
5	ถังขยะเหยียบเปิดขนาด 27.5 x 35 ซม.	ใบ	4	295.00	295.00	1,180.00
6	ถังขยะเหยียบเปิดขนาดใหญ่ พิเศษ ใช้กับถังขยะ 24 * 30 นิ้ว	ใบ	2	395.00	395.00	790.00
7	บีแวน อะไหล่มือสปริง ขนาด 10 นิ้ว x 2 ฟัน บีแวน	แพ็ค	5	235.00	235.00	1,175.00
8	ผงซักฟอก 900 กรัม	ถุง	200	58.00	58.00	11,600.00
9	ผลิตภัณฑ์ล้างขดนม ชนิดถุงเติม 600 มล. x 3 ถุง (โคโตโม)	แพ็ค	4	128.00	128.00	512.00
10	ผ้าขนหนูขนาด 12 * 12 นิ้ว เอโร สีน้ำตาลหรือสีอื่น (บรรจุ 5 ฟัน)	แพ็ค	6	168.00	168.00	1,008.00
11	ผ้าขนหนูขนาดใหญ่ 15 * 30 นิ้ว (1 * 2 ฟัน) เอโร	แพ็ค	15	195.00	195.00	2,925.00
12	ผ้ายางปูเตียงผู้ป่วย สูง 90 เซ็น มี 2 หน้า 2 สี ทั้งม้วนยาว 36 เมตร	ม้วน	5	1,500.00	1,500.00	7,500.00
13	ฝอยสแตนเลส(โพลี ไบรต์ อัลตรา) (บรรจุ 6 อัน)	แพ็ค	6	105.00	105.00	630.00
14	ฟองน้ำหุ้มตาข่าย โพลีไบรต์อัลตรา (บรรจุ 12 ชิ้น)	แผง	6	115.00	115.00	690.00
15	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	20	52.00	52.00	1,040.00
16	ไม้ปลายตัด 8 นิ้ว อกฆ่าเชื้อแล้ว	ถุง	10	80.00	80.00	800.00
17	รองเท้าฟองน้ำเบอร์ 11	โหล	1	650.00	650.00	650.00
18	สบู่เหลวออร์แกนิก ชั้นฟลาวเวอร์ ออยล์ ขนาด 350 มล. แพ็ค 2 ถุง ดีเอ็มพี	แพ็ค	6	155.00	155.00	930.00
19	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก 400 มล.	ขวด	12	75.00	75.00	900.00
20	สำลีก้าน (ท่อเล็ก100 ก้าน x 12 ท่อ) Aro	แพ็ค	3	140.00	140.00	420.00
21	เหยือกน้ำ มีสเกล 1.85 ลิตร (บรรจุ 1 * 2 ใบ)	แพ็ค	5	269.00	269.00	1,345.00
22	อะลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 18 นิ้ว x 37.5 ตารางฟุต	กล่อง	2	140.00	140.00	280.00
รวมเป็น	สีหมื่นสองพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน			บาท		35,600.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ